УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

10   декабря   2013 г.                № 53

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (старший специалист 2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

Семенов

Александр Михайлович

Иксанов

Рамиль Амирович

начальник центрального отдела АТ, АДН и КМАП

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 28.10.13 по 12.11.13г.

1.  Кочетков Сергей Валентинович Сдал

     2. Фатыхов Фарит Габдулахатович Сдал

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 02.12.13 по 10.12.13г.

1.  Антонов Евгений Николаевич Сдал

2.  Басыров Ринат Рифкатович Сдал

3.  Васенин Михаил Геннадьевич Сдал

4.  Губайдуллин Рафаиль Газизуллович Сдал

5.  Егоров Александр Григорьевич Сдал

6.  Емельянов Александр Дмитриевич Сдал

7.  Зайнуллин Рузаль Нуруллович Сдал

8.  Ибрагимов Илхам Саляхович Сдал

9.  Инсафутдинов Наиль Шамильович Не сдал

10.  Кашбразиев Илхам Раефович Не сдал

11.  Кузнецов Сергей Владимирович Сдал

12.  Лейман Геннадий Владимирович Сдал

13.  Лицов Сергей Андреевич Сдал

14.  Насыбуллин Рафаэль Фаатович Сдал

15.  Нуриев Рузаль Авелхасанович Не сдал

16.  Савичев Дмитрий Павлович Сдал

17.  Сидоров Андрей Александрович Сдал

18.  Смирнов Александр Сафонович Сдал

19.  Софронов Сергей Геннадьевич Сдал

20.  Сулейманов Ильшат Исмагилович Не сдал

21.  Тажетдинов Радик Рахимович Сдал

22.  Терентьев Евгений Петрович Сдал

3

23.  Файзрахманов Марат Камилевич Сдал

24.  Хабибуллин Равиль Тагирович Сдал

25.  Хайрутдинов Ильсур Мансурович Сдал

26.  Хисматуллин Дамир Шамилевич Не сдал

27.  Шайхутдинов Рашат Равилович Сдал

28.  Шамсутдинов Равиль Фаикович Сдал

29.  Шарафиев Дамир Рашитович Сдал

30.  Шарафутдинов Алексей Сергеевич Сдал

31.  Шарафутдинов Виталий Александрович Сдал

32.  Шкурков Александр Анатольевич Сдал

33.  Юрков Сергей Евгеньевич Сдал

34.  Яргаев Алексей Андреевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы: 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 28.10.13 по 12.11.13г.

  1. Кочетков Сергей Валентинович Не сдал

  2. Фатыхов Фарит Габдулахатович Сдал

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 02.12.13 по 10.12.13г.

1.  Антонов Евгений Николаевич Сдал

2.  Басыров Ринат Рифкатович Не сдал

3.  Васенин Михаил Геннадьевич Сдал

4.  Губайдуллин Рафаиль Газизуллович Сдал

5.  Егоров Александр Григорьевич Сдал

4

6.  Емельянов Александр Дмитриевич Не сдал

7.  Зайнуллин Рузаль Нуруллович Сдал

8.  Ибрагимов Илхам Саляхович Сдал

9.  Кузнецов Сергей Владимирович Не сдал

10.  Лейман Геннадий Владимирович Сдал

11.  Лицов Сергей Андреевич Не сдал

12.  Насыбуллин Рафаэль Фаатович Сдал

13.  Савичев Дмитрий Павлович Сдал

14.  Сидоров Андрей Александрович Сдал

15.  Смирнов Александр Сафонович Не сдал

16.  Софронов Сергей Геннадьевич Сдал

17.  Тажетдинов Радик Рахимович Сдал

18.  Терентьев Евгений Петрович Сдал

19.  Файзрахманов Марат Камилевич Сдал

20.  Хабибуллин Равиль Тагирович Сдал

21.  Хайрутдинов Ильсур Мансурович Не сдал

22.  Шайхутдинов Рашат Равилович Сдал

23.  Шамсутдинов Равиль Фаикович Сдал

24.  Шарафиев Дамир Рашитович Сдал

25.  Шарафутдинов Алексей Сергеевич Сдал

26.  Шарафутдинов Виталий Александрович Сдал

27.  Шкурков Александр Анатольевич Сдал

28.  Юрков Сергей Евгеньевич Не сдал

29.  Яргаев Алексей Андреевич Не сдал

Буинская РО (РОСТО) ДОСААФ РТ с 21.05.2013 по 31.05.2013

1.  Шакуров Ринат Эседуллович

(Базовый курс сдан 31.05.2013, протокол №18)

Сдал

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1 »

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П.Обыденнова»

с 02.12.13 по 10.12.13г.

1. Ибрагимов Илхам Саляхович Сдал

5

2. Яргаев Алексей Андреевич Сдал

3. Смирнов Александр Сафонович Сдал

4. Лицов Сергей Андреевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник Центрального отдела АТ,

АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Семенов А. М.

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 291-91-84